,AT,v

(\s4°4\ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  (, O /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Nivaldo dos Santos, o vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que se
segue:

• Que seja solicitado da senhora Prefeita informações
sobre o cumprimento do TAC — Termo de Ajustamento de
Conduta celebrado entre este município e a Casa Lar quanto a
contratação dos funcionários.

Sala das Sessões aos 17 de setembro de 2018.

161,t z a K&''L

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n°. 223/2018
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Oficio n°. 121/2018/C.M.G

Guanhães/MG, 01 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, atendendo a solicitação contida no oficio em

referência, informo a Vossa Senhoria que esta demanda foi repassada à Secretária Municipal de

Assistência Social, Sra. Helma Silveira Maia, que informou não existir nenhum Termo de
Ajustamento de Conduta celebrado entre o município e a Casa Lar.

Sendo só para o momento, envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DÓRIS CçállkWCOELHO
PREFEITA MUNICIPAL

RECEBEMOS

Guanhães; de  I ? '

CiklARA MUWICIPAL DE OVA/MÃES

Excelentíssimo Senhor
Nivaldo dos Santos
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contato(£,guanhaes.me.gov.be-

CNPJ: 18.307.439/0001-27